
Implantica meddelar att det första GI-
fokuserade RefluxStop™
utbildningsmötet har genomförts på ett
prestigefyllt NHS-sjukhus i
Storbritannien
Implantica AG (publ.), ett medicintekniskt företag som ligger i framkant när det
gäller att introducera avancerad teknik i kroppen, inklusive den unika produkten
RefluxStop™ för behandling av sura uppstötningar, ett behandlingsområde med
1 miljard drabbade, rapporterar att en ledande pionjär inom innovativa
sjukvårdstjänster inom NHS England, NHS Chelsea & Westminster Hospital, stod
värd för det första utbildningsmötet för RefluxStop™ med fokus på
gastrointestinala experter i januari 2025.

Chelsea & Westminster Hospital NHS Foundation Trust anslöt sig nyligen till RefluxStop™-
gemenskapen, och de ledande anti-refluxkirurgerna Naim Gomez och James Brewer har hittills
genomfört 7 fall, med många fler på gång. I januari 2025 var Naim Gomez och hans team också
värdar för det första utbildningsmötet någonsin för gastroenterologer med fokus på
RefluxStop™, vilket visar att de inte bara går i bräschen för innovation utan också inser vikten
av att utbilda gastroenterologerna, de medicinska doktorer som tar hand om GORD-patienterna
före och efter operationen. 

Under detta möte tillbringade kirurgerna från Chelsea & Westminster Hospital och en grupp på
11 gastroenterologer från regionen kvällen med att diskutera RefluxStops verkningsmekanism,
patienturval och genomgång av robusta kliniska data från hundratals patienter.

Mr Gomez säger: ”Jag började med den här innovativa behandlingen förra året och resultaten är
helt enkelt övertygande hittills. Mina patienter är inte bara nöjda utan uppvisar också stora
förbättringar i sin dagliga livskvalitet, vilket verkligen värmer hjärtat eftersom jag har sett så
många av mina patienter lida av denna försvagande sjukdom under årens lopp, där vissa av de
nuvarande behandlingarna orsakar oönskade biverkningar. Med RefluxStop ser jag att vi kan
vara i början av en betydande förändring av den kirurgiska behandlingen av GORD eftersom
verkningsmekanismen för RefluxStop™� är så enkel och ändå så innovativ. Detta unika
ingrepp behandlar GORD genom att ta itu med grundorsaken till sura uppstötningar utan att
omringa matpassagen, vilket är en nyhet i GORD-kirurgins historia, och jag ser fram emot att
kunna erbjuda detta till många av mina NHS-patienter som länge har väntat på en sådan
lösning.” 

Brewer tillägger: ”RefluxStop™-metoden gör att vi kan erbjuda kirurgisk behandling av GERD
till otaliga nya patienter, varav många inte ansågs vara bra kandidater för tidigare anti-
refluxoperationer. Det är spännande att tänka på vad RefluxStop™-behandlingen kan innebära
för dessa patienter.”

Dr Peter Forsell, VD och grundare av Implantica, tillägger: ”Tack till Gomez, Brewer och hela
Chelsea and Westminster-teamet för deras engagemang för innovation och utbildning inom
kirurgisk behandling av GORD.  Vi välkomnar dem till den snabbt växande gruppen av kirurger
som anammar innovationen med RefluxStop™ för sina GORD-patienter. Det snabba införandet



av RefluxStop™ på de ledande sjukhusen inom NHS England - det största sjukvårdssystemet på
den europeiska kontinenten - är ett verkligt bevis på de obestridliga fördelarna med RefluxStop-
metoden.” Dr Forsell fortsätter: ”Vi är stolta över att vara associerade med detta ledande NHS-
sjukhus i Storbritannien och med de många andra som kommer att starta under året.”

För ytterligare information, vänligen kontakta:  
Nicole Pehrsson, Chief Corporate Affairs Officer 
Telefon (CH): +41 (0)79 335 09 49
nicole.pehrsson@implantica.com

Implantica är noterat på Nasdaq First North Premier Growth Market i Stockholm. 
Bolagets Certified Adviser är FNCA Sweden AB, info@fnca.se

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den
04 februari 2025 kl. 8:30 (CET).

Om Implantica 
Implantica är ett medicintekniskt företag som arbetar med att föra in avancerad teknik i
kroppen. Implanticas huvudprodukt, RefluxStop™, är ett CE-märkt implantat för förebyggande
av gastroesofageal reflux som har potential att skapa ett paradigmskifte inom anti-
refluxbehandling och stöds av framgångsrika kliniska studieresultat. Implantica fokuserar också
på e-hälsa inuti kroppen och har utvecklat en bred, patentskyddad produktpipeline som delvis
bygger på två plattformstekniker: en e-hälsoplattform som är utformad för att övervaka ett brett
spektrum av hälsoparametrar, styra behandlingen inifrån kroppen och kommunicera med
vårdgivaren på distans och en trådlös energiplattform som är utformad för att driva fjärrstyrda
implantat trådlöst genom intakt hud. Implantica är noterat på Nasdaq First North Premier
Growth Market (ticker: IMP A SDB). Besök www.implantica.com för mer information. 

Om RefluxStop™ 
RefluxStop är en ny innovativ behandling med stor potential till ett paradigmskifte inom kirurgi
mot sura uppstötningar. Dess unika verkningsmekanism skiljer sig fullständigt från nuvarande
kirurgiska lösningar. Befintliga kirurgiska ingrepp omsluter matpassagen för att stödja den
nedre esofagusfinkterns stängningsmekanism och är ofta förknippade med biverkningar som
sväljsvårigheter, smärta vid sväljning och oförmåga att rapa och/eller kräkas.

RefluxStop däremot behandlar sura återflöden utan att påverka matpassagen. Den återställer och
bibehåller den nedre esofagusfinktern i sin ursprungliga, naturliga position. RefluxStops
verkningsmekanism är inriktad på att rekonstruera alla tre komponenterna i antirefluxbarriären,
som om de äventyras kan leda till sura återflöden. Den gör det genom att återställa och stödja
kroppens naturliga anatomiska fysiologi, vilket möjliggör att kroppen själv löser problemet med
de sura uppstötningarna.
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